
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Canarana

segunda-feira, 8 de março de 2021 Ano XI - Edição nº 00186 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Canarana publica

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7DBA126F4CEE8AA48A171B3A6278ADC



segunda-feira, 8 de março de 2021  |  Ano XI - Edição nº 00186 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Canarana

SUMÁRIO
• EXTRATOS DE CONTRATOS

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7DBA126F4CEE8AA48A171B3A6278ADC



segunda-feira, 8 de março de 2021  |  Ano XI - Edição nº 00186 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Canarana
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 13/2021 
Processo Administrativo nº 12/2021 
Pregão Presencial nº 02/2021 
 
Contratado: ECM VILELA EIRELI, CNPJ Nº : 26.885.805/0001-53. 
 
Objeto: contratação do SERVIÇOS MECANICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS VEICULOS DESTA 
CAMARA DE VEREADORES, DURANTE O EXERCICIO DE 2021. 
Dotação Orçamentária: 01001/01.031.0001.2001/339039.00.00. 
Prazo: 15 de janeiro a 31 de dezembro de 2021. 
Valor Global: R$ 40.000,00 (Quarenta mil reais). 
Canarana-BA, 15 de janeiro de 2021. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira – Presidente 
 
______________________________________________________________________________________________________ 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 14/2021 
Processo Administrativo nº 13/2021 
Pregão Presencial nº 03/2021 
 
Contratado: JANDERSON DE SOUSA SANTOS, CNPJ Nº : 05.329.977/0001-70. 
 
Objeto: contratação do AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E ACESSORIOS, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DESTA CAMARA DE VEREADORES, DURANTE O EXERCICIO DE 2021. 
Dotação Orçamentária: 01001/01.031.0001.2001/339030.00.00. 
Prazo: 18 de janeiro a 31 de dezembro de 2021. 
Valor Global: R$ 38.690,00 (Trinta e oito mil, seiscentos e noventa reais). 
Canarana-BA, 18 de janeiro de 2021. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira – Presidente 
 
______________________________________________________________________________________________________ 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 15/2021 
Processo Administrativo nº 13/2021 
Pregão Presencial nº 03/2021 
 
Contratado: JAIRO DE SOUZA SANTOS-ME, CNPJ Nº : 02.874.123/0001-87. 
 
Objeto: contratação do AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PINTURA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA 
CAMARA DE VEREADORES, DURANTE O EXERCICIO DE 2021. 
Dotação Orçamentária: 01001/01.031.0001.2001/339030.00.00. 
Prazo: 18 de janeiro a 31 de dezembro de 2021. 
Valor Global: R$ 12.520,00 (Doze mil, quinhentos e vinte reais). 
Canarana-BA, 18 de janeiro de 2021. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira – Presidente 
 
______________________________________________________________________________________________________ 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 16/2021 
Processo Administrativo nº 14/2021 
Pregão Presencial nº 04/2021 
 
Contratado: SANTOS PEÇAS & PNEUS LTDA - EPP, CNPJ Nº : 33.897.604/0001-31. 
 
Objeto: contratação do AQUISIÇAO DE PEÇAS E ACESSORIOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS VEICULOS 
DESTA CAMARA DE VEREADORES, DURANTE O EXERCICIO DE 2021. 
Dotação Orçamentária: 01001/01.031.0001.2001/339030.00.00. 
Prazo: 18 de janeiro a 31 de dezembro de 2021. 
Valor Global: R$ 52.830,51 (Cinquenta e dois mil, oitocentos e trinta reais, cinquenta e um centavos). 
Canarana-BA, 18 de janeiro de 2021. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira – Presidente 
 
 
 
 

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7DBA126F4CEE8AA48A171B3A6278ADC



segunda-feira, 8 de março de 2021  |  Ano XI - Edição nº 00186 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Canarana

EXTRATO DE CONTRATO Nº 17/2021 
Processo Administrativo nº 15/2021 
Pregão Presencial nº 05/2021 
 
Contratado: SIMWEB SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA, CNPJ Nº : 08.505.074/0001-91. 
 
Objeto: contratação do SERVIÇOS COM LOCAÇÃO, LICENÇA DE USO, INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMA 
DE RECURSOS HUMANOS DESTA CAMARA DE VEREADORES, DURANTE O EXERCICIO DE 2021. 
Dotação Orçamentária: 01001/01.031.0001.2001/339039.00.00. 
Prazo: 19 de janeiro a 31 de dezembro de 2021. 
Valor Global: R$ 32.400,00 (Trinta e dois mil, quatrocentos reais). 
Canarana-BA, 19 de janeiro de 2021. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira – Presidente 
 
______________________________________________________________________________________________________ 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 18/2021 
Processo Administrativo nº 15/2021 
Pregão Presencial nº 05/2021 
 
Contratado: MULTOFCCE ASSESSORIA E SOFTWARE LTDA, CNPJ Nº : 09.321.843/0001-64. 
 
Objeto: contratação do SERVIÇOS COM LOCAÇÃO, LICENÇA DE USO, INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMA 
DE CONTBILIDADE, DESTA CAMARA DE VEREADORES, DURANTE O EXERCICIO DE 2021. 
Dotação Orçamentária: 01001/01.031.0001.2001/339039.00.00. 
Prazo: 19 de janeiro a 31 de dezembro de 2021. 
Valor Global: R$ 27.600,00 (Vinte e sete mil, seiscentos reais). 
Canarana-BA, 19 de janeiro de 2021. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira – Presidente 
 

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7DBA126F4CEE8AA48A171B3A6278ADC


		2021-03-08T08:34:37-0300




